Директору МБОУ «Кужерская

                                                    основная общеобразовательная школа»

                                                                          Игнатовой Надежде Изосимовне

                                                                           ___________________________________ _

заявление.

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _________________________________

                                                                               (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________

                                                                                (дата рождения)

______________________________________________________________________

                                                                               (место рождения)

 в ____________________ класс

Дополнительные сведения:

Адрес регистрации ребенка:______________________________________________

Фактический адрес проживания ребенка:__________________________________________

_____________________________________________________________________________

Мать ребенка:

1. ФИО ______________________________________________________________________

2. Адрес проживания __________________________________________________________

3. Контактный телефон ________________________________________________________

Отец ребенка:

1. ФИО _____________________________________________________________________

2. Адрес проживания __________________________________________________________

3. Контактный телефон ________________________________________________________

 С уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательного учреждения, основными образовательными программами,

реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами,

регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«__»________________ 20___ г. _______________ ___________________________

(дата ознакомления)                            (подпись)                     (расшифровка подписи)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном Федеральным законодательством.

«__»__________ 20__ г. _______________ __________________________

(дата согласия)                               (подпись) (расшифровка подписи)

Регистрационный номер _________